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Vastus märgukirjale auditi „Riigi 2020. aasta 

raamatupidamise aastaaruande õigsus ja 

tehingute seaduslikkus“ tulemuste kohta 

Kultuuriministeeriumi valitsemisalas 

 

 

Kultuuriministeerium tänab Riigikontrolli „Riigi 2020. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsus ja 

tehingute seaduslikkus“ auditi raames tehtud soovituste eest Kultuuriministeeriumi valitsemisala 

asutustele. 

Riigieelarve täitmise aruandest (RETA) ja andmete kajastamisest kuluarvestuse infosüsteemis 

(KAIS) 

Soovime omalt poolt rõhutada, et eelarvetäitmise korraldamine ja andmete kajastamine infosüsteemis 

KAIS on olnud ebamõistlikult töömahukas ja aeganõudev. Kahjuks ei ole aga infosüsteemi 

üleseehitus, töökindlus, arendamine Kultuuriministeeriumi korraldada ja sõltub väga paljus 

Rahandusministeeriumi tegevusest. Siinkohal loodame edaspidisele toele ja koostööle 

Riigikontrolliga, et järgmiste aastate eelarve täitmise aruande koostamine kuluarvestuse infosüsteemis 

oleks Rahandusministeeriumil paremini tagatud ja korraldatud. 

Lisaks on märgukirjas on välja toodud, et riigieelarve täitmise aruandes on spordiprogrammi kulude 

täitmises suuremad ja kultuuriprogrammis väiksemad. Nõustume Riigikontrolliga, kuid juhime omalt 

poolt tähelepanu, et 2020. a eelarve täitmist mõjutavad 2019. aasta eelarvejäägid, kuid 2019. aasta 

riigieelarve ei olnud veel tegevuspõhine. Seega, eelarvejääkide üle toomine 2020. aastasse oli 

tegevuspõhises vaates keeruline teostada. Aga kinnitame, et kõiki vahendeid on kasutatud sisuliselt 

sihtotstarbeliselt.  

Majandustehingute kajastamine ja bilansivälised kohustused 

Kultuuriministeerium arvestab märgukirjas toodud tähelepanekutega seoses tehingute 

periodiseerimise ja bilansiväliste kohtuste kajastamisega. Tänaseks oleme juba Riigi Tugiteenuste 

Keskusega antud teemasid käsitlenud, et mida vastastikuselt oma tegevuses parandada, et 

periodiseerimise vigu vältida ja kuidas protsess korraldada, et kord aastas saaksid kõik bilansivälised 

kohustused korrektselt kaardistatud ja kajastatud.  
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